
 

 

Centri Autorizzati di Assistenza Agricola  

Elenco sedi operative dislocate in Regione Lombardia  

Settembre 2019   
 

SOCIETA’ CAA CAF AGRI SRL 
 

CAA CAF AGRI  - elenco sedi operative dislocate in Regione Lombardia -  

SEDI  Indirizzo  CAP  Prov. 

Treviglio Via Caravaggio, 47 24047 Bergamo 

Brescia Via Aldo Moro, 10 25100 Brescia 

Montichiari Via Santellone, 37 25018 Brescia 

Dello Via Ragazzi del 99, 21 25020 Brescia 

Bagnolo Mella Vicolo Ghiacciaia, 4 25021 Brescia 

Erba Via Luigi Zappa, 6 22036 Como 

Cremona Piazza Aldo Moro, 9 26100 Cremona 

Crema Via Frecavalli, 47 26013 Crema 

Merate Via Statale 5/U 23807 Lecco 

Lodi Corso G. Mazzini, 63 26900 Lodi 

Goito S.S. Goitese 207 46044 Mantova 

Borgo Mantovano Piazza Grazioli, 19 46100 Mantova 

Milano Via Boncompagni 7 20139 Milano 

Monza Via Roberto Ardigò 7 20900 Monza 

Casteggio Via Torino, 20 27045 Pavia 

Pavia Via Piermarini, 56 27045 Pavia 

Mede Via Cavour, 6 27035 Pavia 

Bormio Via Della Vittoria 12 23032 Sondrio 

Sondrio Via Parravicini, 18 23032 Sondrio 

Varese Via Ernesto Cairoli 5 21100 Varese 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

SOCIETA’ CAA CIA LOMBARDIA SRL 
 

 
Sedi operative Indirizzo CAP Prov. 

1. Gorle Via Roma 85 24020 BG 
2. Treviglio Via Camillo Terni ,47 24047 BG 
3. Brescia Via Valcamonica, 17 25100 BS 
4. Orzinuovi Via Felice Cavallotti 26 25034 BS 
5. Desenzano del Garda- Frazione Rivoltella Via San Zeno, 83 25010 BS 
6. Merone Via Pertini 1 22046 CO 
7. Appiano Gentile Via Volta, 24 22070 CO 
8. Cremona Via Brescia, 58 26100 CR 
9. Merate Via Statale 5/r 22055 LC 
10. Lodi Via N. Dall'Oro, 6 26900 LO 
11. Mantova Via Imre Nagy, 46 46100 MN 
12. Pegognaga Via Don Tazzoli, 9 46020 MN 
13. Abbiategrasso Via Pontida, 3 20081 MI 
14. Milano Via Coni Zugna, 58 20144 MI 
15. Vimercate Via San Rocco, 2 20871 MB 
16. Vigevano Corso Pavia, 73 27029 PV 
17. Pavia Via San Paolo 16/18 27100 PV 
18. Voghera Largo Toscanini, 3 27010 PV 
19. Stradella Via Cesare Battisti, 36 27049 PV 
20. Mortara Piazzale Carlo Alberto 4 27036 PV 
21. Casteggio Piazza Cavour, 19 27045 PV 
22. Sondrio Via Petrini, 14 23100 SO 
23. Varese Via Medaglie D'Oro, 8 21100 VA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SOCIETA’ CAA COLDIRETTI LOMBARDIA SRL 
 

 

SEDE Indirizzo CAP Comune Prov. 
COD 
SIARL COD SIAN 

Sede Regionale Via F. Filzi, 27 20124 Milano MI MI1 99 262-MI-199 

Sede Provinciale Via San Zeno, 69 25124 Brescia BS BS 115 262-BS-000 

Sede Provinciale Via Plinio, 1 22070 Grandate CO CO 101 262-CO-000 

Sede Provinciale Via G. Verdi, 4  26100 Cremona CR CR 104 262-CR-000 

Sede Provinciale Via P. Verri, 33 46100 Mantova MN MN 109 262-MN-000 

Sede Provinciale Via Fabio Filzi, 27 20124 Milano MI MI 107 262-MI-000 

Sede Provinciale Via Brambilla, 34 27100 Pavia PV PV 108 262-PV-000 

Sede Provinciale L.go Sindelfingen, 9 23100 Sondrio SO SO 105 262-SO-000 

Sede Provinciale Via Piave, 9 21100 Varese VA VA 102 262-VA-000 

Sede Provinciale Via Mangili, 21 24100 Bergamo BG BG 101 262-BG-000 

                                                  Sedi  Operative     

Bergamo 2 Via Borgo Palazzo, 169 24100 Bergamo BG BG102 262-BG-001 

Clusone Via S. Vincenzo de' Paoli, 10 24023 Clusone BG BG103 262-BG-002 

Ponte San Pietro Via V. Emanuele, 60 24036 Ponte San Pietro BG BG104 262-BG-003 

Romano di Lombardia Via del Commercio, 30 24058 Romano di Lombardia BG BG105 262-BG-004 

Sarnico Via Cerro, 8 24067 Sarnico  BG BG106 262-BG-005 

Treviglio Via XXIV Maggio, 30/A 24047 Treviglio  BG BG107 262-BG-006 

Zogno Via Antonio Locatelli 55/A 24019 Zogno BG BG108 262-BG-007 

Breno Via Belvedere, 8 25043 Breno BS BS101 262-BS-001 

Brescia 1 Via San Zeno, 69 25124 Brescia BS BS102 262-BS-002 

Brescia 2 Via Cefalonia, 56 25125 Brescia BS BS103 262 - BS-003 

Chiari Vicolo Pace, 5 25032 Chiari BS BS104 262-BS-004 

Iseo Via Ninfea, 44 25049 Iseo  BS BS106 262-BS-006 

Lonato Via Marziali Cerutti, 11 25017 Lonato  BS BS107 262-BS-007 

Montichiari P.zza Paolo VI, 35 25018 Montichiari BS BS108 262-BS-008 

Orzinuovi Via Colombo, 11 25034 Orzinuovi  BS BS109 262-BS-009 

Rovato Via Macina, 1 25038 Rovato  BS BS110 262-BS-010 

Salò Via Golgi, 4 - loc. Cunettone 25087 Salò  BS BS111 262-BS-011 

Verolanuova Via Semenza, 37 25028 Verolanuova BS BS112 262-BS-012 

Vestone Via IV Novembre, 11/A 25078 Vestone  BS BS113 262-BS-013 

Leno Via Tonolini Giovanni Battista 14/int 1 25024 Leno BS BS114 262-BS-014 

Como Via Plinio , 1 22070 Grandate CO CO105 262-CO-005 

Menaggio Via Cadorna , 184 22017 Menaggio  CO CO103 262-CO-003 

Lecco Via Giuseppe Longoni, 24 23848 Oggiono LC LC103 262-LC-003 

Casalmaggiore Via Cairoli, 3 26041 Casalmaggiore CR CR101 262-CR-006 

Crema Via Macello, 34 26013 Crema  CR CR102 262-CR-004 

Cremona Via Ruffini, 28 26100 Cremona CR CR103 262-CR-001 

Soresina Via Lombardia, 3  26015 Soresina  CR CR105 262-CR-005 

Asola Via Nazario Sauro, 34 46041 Asola  MN MN101 262-MN-001 

Castel Goffredo Via Bonfiglio, 31 46042 Castel Goffredo  MN MN102 262-MN-014 

Castiglione delle Stiviere Viale Dunant 23/A  46043 Castiglione delle Stiviere MN MN103 262-MN-003 



 

Curtatone Via Caduti del Lavoro, 1 46010 Curtatone  MN MN104 262-MN-004 

Goito Via Levata, 71 46044 Goito  MN MN106 262-MN-005 

Mantova Via Pietro Verri, 35 46100 Mantova MN MN108 262-MN-007 

Ostiglia Via Vittorio Veneto, 3 46035 Ostiglia MN MN111 262-MN-009 

Sabbioneta P.zza San Rocco, 2 46018 Sabbioneta MN MN113 262-MN-011 

Sermide Via 29 Luglio 1848, 87 46028 Sermide MN MN115 262-MN-013 

Viadana Vicolo Teatro, 2 46019 Viadana MN MN116 262-MN-018 

Pegognaga Via Piave, 6 46020 Pegognaga MN MN119 262-MN-019 

Volta Mantovana Via San Martino, 137 46049 Volta Mantovana MN MN118 262-MN-016 

Abbiategrasso Viale Sforza, 62 20081 Abbiategrasso MI MI101 262-MI-001 

Cuggiono Viale Roma, 2 20012 Cuggiono  MI MI102 262-MI-002 

Melegnano Via J. Lennon, 4 20077 Melegnano  MI MI104 262-MI-004 

Melzo Via Colombo, 10 - Plz. A 20066 Melzo MI MI105 262-MI-005 

Milano Via Fabio Filzi, 27 20124 Milano MI MI106 262-MI-006 

Concorezzo Via Remo Brambilla, 23 20863 Concorezzo MB MB101 262-MB-001 

Codogno Via Carducci, 9 26845 Codogno LO LO101 262-LO-001 

Lodi Via Hausmann, 11/i 26900 Lodi LO LO102 262-LO-002 

Corteolona e Genzone Via Regina Adelaide, 2  27014 Corteolona  PV PV103 262-PV-003 

Mortara P.zza Trieste, 3 27036 Mortara  PV PV105 262-PV-006 

Varzi Via Mazza, 11 27057 Varzi  PV PV110 262-PV-009 

Pavia Viale Alessandro Brambilla, 34 27100 Pavia PV PV106 262-PV-007 

Casteggio Via Emilia, 107 27045 Casteggio PV PV102 262-PV-002 

Voghera Piazza Duomo, 38 27058 Voghera PV PV112 262-PV-011 

Vigevano Via Bertolini, 9/F 27018 Vigevano PV PV111 262-PV-010 

Mede Via Cavour, 25 27035 Mede PV PV104 262-PV-005 

Stradella Via Dallagiovanna, 19   27049 Stradella PV PV109 262-PV-008 

Bormio Via Milano 81/E 23032 Bormio  SO SO101 262-SO-005 

Morbegno Via Damiani, 32/A 23037 Morbegno SO SO103 262-SO-003 

Sondrio L.go Sindelfingen, 9 23100 Sondrio SO SO104 262-SO-001 

Tirano Via S. Giuseppe, 8  23030 Tirano SO SO106 262-SO-002 

Varese Via Piave, 9 21100 Varese VA VA101 262-VA-001 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SOCIETA’ CAA FEDERLOMBARDA AGRICOLTORI SRL 
 

  

Sedi  Indirizzo  Comune Cap PV 

Unione Provinciale Agricoltori di Bergamo 
S.r.l  

Via Cremasca 24 Azzano S. Paolo 24052 BG 

Unione Provinciale Agricoltori di Bergamo 

S.r.l  

Via Vicolo Seriolo, 1    Romano di Lombardia 24058 BG 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 

S.r.l  

Via Creta 50 Brescia 25124 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 
S.r.l  

Via Orzinuovi, 48 Brescia 25124 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 

S.r.l  

Via Valmadrera 17 Chiari 25032 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 
S.r.l  

Via Roma, 73 Darfo Boario Terme   25047 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 

S.r.l  

Via  Cristoforo Colombo 

9 

Leno 25024 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 

S.r.l  

Via Albertano da 

Brescia, 60 

Lonato del Garda  25017 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 

S.r.l  

Via Mazzoldi 135/B Montichiari 25018 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 

S.r.l  

Via Bagnadore 44 Orzinuovi 25034 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Brescia 

S.r.l  

Via Semenza 33/1  Verolanuova  25028 BS 

Unione Provinciale Agricoltori di Como e 

Lecco S.r.l 

Piazza Camerlata 9  Como 22100 CO 

Unione Provinciale Agricoltori di Como e 

Lecco S.r.l 

Via Cavour 90/A  Lecco 23900 LC 

Libera Associazione Agricoltori 
Cremonesi S.r.l  

P.zza del Comune,9 Cremona 26100 CR 

Libera Associazione Agricoltori 

Cremonesi S.r.l  

Via Saffi,6 Casalmaggiore 26041 CR 

Libera Associazione Agricoltori 

Cremonesi S.r.l  

Via Libertà,64 Piadena 26034 CR 

Libera Associazione Agricoltori 
Cremonesi S.r.l  

Piazza italia 3 Soresina 26015 CR 

Libera Associazione Agricoltori 

Cremonesi S.r.l  

Via Cavour, 47 Crema 26013 CR 

Libera Associazione Agricoltori 
Cremonesi S.r.l  

Piazza Strafurini Castelleone 26012 CR 

Libera Associazione Agricoltori 

Cremonesi S.r.l  

Via Castello, 9 Pandino 26025 CR 

Libera Associazione Agricoltori 
Cremonesi S.r.l  

Via IV Novembre,26 Soncino 26029 CR 

Mantova Agricola S.r.l  Via L. Fancelli, 4 Mantova 46100 MN 



 

Mantova Agricola S.r.l  Via Belfiore, 16 Asola 46041 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via Accorsi,1 Bozzolo 46012 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via E. Sanfelice, 29/a Viadana 46019 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via IV Novembre 11 Quistello 46026 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via Roma, 64 Ceresara 46040 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via XX settembre, 13 Rodigo 46040 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via Galilei 13 Roncoferraro 46037 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via Albarella 52 Loc 

Ponteterra 

Sabbioneta 46018 MN 

Mantova Agricola S.r.l  Via della Libertà, 3 Sermide  46028 MN 

Mantova Agricola s.r.l Piazza Sordello, 18 Goito 46044 MN 

Sede Regionale CAA Federlombarda 

Agricoltori s.r.l  

Via Pietranta, 14 Milano  20141 MI 

Unionservice surl (Milano Lodi)  Via Donatori di Sangue, 9  Albairate 20080 MI 

Unionservice surl (Milano Lodi)  Viale Forlanini, 23  Milano  20134 MI 

Unionservice surl (Milano Lodi)  Galleria Roma 70 Melegnano  20077 MI 

Unionservice surl (Milano Lodi)  Via Monterosa, 36 Melzo 20066 MI 

Unionservice surl (Milano Lodi)  Via Gianni Ferrari n. 6/A  Codogno 26845 LO 

Unionservice surl (Milano Lodi)  Via Agello, 4 Lodi 26900 LO 

Unionservice surl (Milano Lodi)  Viale G.B. Stucchi, 64 Monza 20052 MB 

Unagri S.r.l (Pavia)  Via Fabio Filzi, 2 Pavia 27100 PV 

Unagri S.r.l (Pavia)  Piazza della Repubblica, 
5 

Mede 27035 PV 

Unagri S.r.l (Pavia)  Piazza Trieste, 93 Mortara 27036 PV 

Unagri S.r.l (Pavia)  Via Quartiere Piave, 41  Broni 27043 PV 

Unagri S.r.l (Pavia)  Piazza Fiera, 25 Varzi 27057 PV 

Unagri S.r.l (Pavia)  Via D. Alighieri, 1 Vigevano 27029 PV 

Unagri S.r.l (Pavia)  Via Mirabella, 19 Montebello della 
Battaglia 

27054 PV 

Confagri Servizi srl Via Lungo Mallero DIAZ 17 Sondrio 23100 SO 

Unione Agricoltori di Varese s.r.l Via Magenta 52 Varese 21100 VA 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

SOCIETA’ UNICAA SRL 

Denominazione Indirizzo Cap Comune PV 

UNICAA BG 1 Via dell'Industria, 8 24126 Bergamo BG 

UNICAA BG 2 Via Balilla, 35 24058 Romano di Lombardia BG 

UNICAA BG 3 Via per Grumello, 69 24127 Bergamo BG 

UNICAA BG 6 Via C. Serassi, 7 24125 Bergamo BG 

UNICAA BG 7 Via Fantoni, 6 24047 Treviglio BG 

UNICAA BG 8 Via Bergamo, 59 24047 Treviglio BG 

UNICAA BG 9 Via Balilla 20/c 24058 Romano di Lombardia BG 

UNICAA BG 10 Via Crema, 74 24058 Romano di Lombardia BG 

UNICAA BS 1 Viale Teosa, 19 25032 Chiari BS 

UNICAA BS 3 Piazza Nikolajewka, 29 25030 Roncadelle BS 

UNICAA BS 7 Via Santellone, 37 25018 Montichiari BS 

UNICAA CO 1 Via Mentana, 4/ A 22100 Como CO 

UNICAA CR 1 Via del Macello, 26 26013 Crema CR 

UNICAA CR 2 Strada Statale Paullese, 19 26020 Madignano CR 

UNICAA CR 4 Via Ponte Furio, 16 26013 Crema CR 

UNICAA CR 7 Via del Sale 40/E 26100 Cremona CR 

UNICAA CR 8 Via Ghisleri 91 26100 Cremona CR 

UNICAA CR 9 Via Milano, 4 26100 Cremona CR 

UNICAA CR 10 Via XX Settembre, 30 26100 Cremona CR 

UNICAA LC 1 Via D' Annunzio, 18 23900 Lecco LC 

UNICAA LO 1 Via Pavia, 27 26854 Pieve Fissiraga LO 

UNICAA LO 2 Via XX settembre, 10 26823 Castiglione d'Adda LO 

UNICAA LO 3 Via Luca Trimerio, 6 26845 Codogno LO 

UNICAA LO 4 Viale Pavia 50 26900 Lodi LO 

UNICAA MI 4 Viale Papa Giovanni XIII, 45/b 20081 Abbiategrasso MI 

UNICAA MI 5 Via Marchesi, 4 20065 Inzago MI 

UNICAA MB 1 Via Gerardo dei Tintori, 18 20900 Monza MB 

UNICAA MN 1 Via Pedrocca, 1 - Montanara 46010 Curtatone MN 

UNICAA MN 2 Via Altobelli, 3 46100 Mantova MN 

UNICAA MN 5 Via Roma, 103/A 46031 Bagnolo San Vito MN 

UNICAA MN 6 Piazza Matteotti, 32 46044 Goito MN 

UNICAA PV 2 Via L. Goia, 58 27036 Mortara PV 

UNICAA PV 3 Via Gobetti, 7 27100 Pavia PV 

UNICAA PV 9 Via del Carmine 2/a 27029 Vigevano PV 

UNICAA PV 10 Via Torino 17 27045 Casteggio PV 

UNICAA PV 11 Via Montebello della Battaglia, 9 27100 Pavia PV 

UNICAA PV 12 Via Torino, 96 27045 Casteggio PV 

UNICAA SO 1 Via S. Antonio, 53 23020 Montagna in Valtellina SO 

UNICAA SO 3 Viale Milano 16 23100 Sondrio SO 

UNICAA SO 4 Via Palazzetta 3 23030 Bianzone SO 

UNICAA VA 2 Via Isarco, 13 21100 Varese VA 

UNICAA VA 3 Via Bernardino Castelli,8 21100 Varese VA 

 


